
Dyrlæge søges til Dyrenes beskyttelse i Århus – vær
med til at gøre en forskel for dyr i nød

Brænder du for dyrevelfærd, og vil du spille en central rolle i opbygningen af en helt ny klinik? Hos
Dyrenes Beskyttelse søger vi en engageret og fagligt stærk dyrlæge, der vil stå i spidsen for
arbejdet på vores internat i Tranbjerg J.
Om stillingen
Som dyrlæge hos os bliver du en nøgleperson i udviklingen af vores kommende nye klinik, som får
moderne faciliteter til bl.a. laboratorieundersøgelser og kirurgi.
Du bliver internatets primære dyrlæge og får det faglige ansvar i hverdagen – med støtte fra et
dedikeret team af veterinærsygeplejersker.
Du kommer til at arbejde med:

Tilskadekomne, herreløse og nødstedte dyr via vores vagtcentral 1812 ●

Dyr fra dyreværnssager i samarbejde med vores frivillige ●

Indleverede familiedyr, der har brug for en ny start●

Åben for jobdeling
Stillingen kan deles mellem to kandidater, som i fællesskab ønsker at varetage opgaven.

Om dig
Vi søger en dyrlæge, der:

har en veterinærfaglig uddannelse og solid praktisk erfaring ●

arbejder selvstændigt og trives i en hverdag med skiftende opgaver og akutte situationer ●

er stærk i kommunikation og god til at samarbejde på tværs af faggrupper ●

kan bevare overblikket og træffe beslutninger – også når det går stærkt ●

har et stort engagement i dyrevelfærd ●

er komfortabel med at arbejde med flere forskellige dyrearter ●

ønsker at være en del af et større fagligt fællesskab og sparre med vores øvrige dyrlæger.●

 
Vi tilbyder

En unik mulighed for at opbygge og præge en ny klinik fra starten ●

En meningsfuld hverdag, hvor dit arbejde gør en konkret forskel for dyr i nød  ●

Et stærkt fagligt miljø med engagerede kolleger ●

Et fællesskab bestående af ca. 35 medarbejdere, 200 frivillige og 300 plejefamilier ●

En central rolle i Danmarks ældste og mest respekterede dyreværnsorganisation

 

●

Ansættelse
Ansættelsen er i udgangspunktet 20-37 timer ugentligt inkl. frokost. 
Arbejdsstedet er Dyrenes Beskyttelses Internat i Tranbjerg J. ved Århus.
Stillingen er ledig til besættelse snarest muligt.  
Løn og ansættelsesvilkår forhandles individuelt. 

Kontakt
Vil du vide mere, så kontakt gerne Internatleder Susanne Justesen på følgende mail:
susajust@dyrenesbeskyttelse.dk.

Er du interesseret?
Så skynd dig til tasterne. Vi læser ansøgningerne løbende og indkalder til samtaler undervejs, så
send hellere din ansøgning i dag. Vi glæder os til at høre fra dig.
Bemærk, vi tager ikke imod ansøgninger sendt via mail eller via personligt fremmøde.
Vi benytter et rekrutteringssystem til at modtage og behandle din ansøgning. Læs mere om
hvordan vi behandler dine data i forbindelse med rekruttering her.
Vi opfordrer alle interesserede til at søge stillingen – uanset alder, køn, religion, handicap, etnisk
baggrund.

mailto:susajust@dyrenesbeskyttelse.dk
https://www.dyrenesbeskyttelse.dk/privatlivspolitik
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